
UCHWAŁA NR III/108/2020
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 13 stycznia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 21.000,00 zł z przeznaczeniem na:
1) różne rozliczenia - 5.000,00 zł,
2) oświata i wychowanie - 16.000,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 21.000,00 zł, w tym z następujących źródeł:
1) oświata i wychowanie - 16.000,00 zł,
2) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 5.000,00 zł.

§ 2. Szczegółowe kwoty wydatków budżetowych w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
zawiera załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: ABED0970-AE7D-4025-BE37-F665F7EE2C85. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/108/2020

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 13 stycznia 2020 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

758 Różne rozliczenia 5.000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 5.000,00

4530 Podatek o towarów i usług (VAT) 5.000,00
801 Oświata i wychowanie 16.000,00

80101 Szkoły podstawowe 16.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00

Razem: 21.000,00
Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

801 Oświata i wychowanie 16.000,00
80101 Szkoły podstawowe 16.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16.000,00
900 Gospodarka mieszkaniowa i ochrona środowiska 5.000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5.000,00
4270 Zakup usług remontowych 5.000,00

Razem: 21.000,00
 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: ABED0970-AE7D-4025-BE37-F665F7EE2C85. Podpisany Strona 1




